
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.3 

 

Limbažos 2014.gada 30.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst.14.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības 

kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Liene PREIMANE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 

Agrita VĪTOLA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA. 

 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Zakulis, A.Zaļaiskalns 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

iepazinusies ar 29.01.2014. vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 



2 

 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, un vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja 

A.Zaļaiskalna sniegto informāciju par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas vieglatlētikas 

nodaļas audzēkņu Jāņa Jansona, Diānas Dakteres, Andas Jēgeres, Elzas Annas Noriņas un trenera 

Aivara Rolmaņa dalību mācību – treniņu nometnē (Spānijā) šā gada martā, aprīlī (20 dienas), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta 

pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 

2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – 1 (Ainārs LINIŅŠ), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolu, piešķirot EUR 6940,00 (seši tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit euro un 00 centi) Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

vieglatlētikas nodaļas audzēkņu Jāņa Jansona, Diānas Dakteres, Andas Jēgeres, Elzas Annas 

Noriņas un trenera Aivara Rolmaņa dalībai mācību – treniņu nometnē (Spānijā) no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

2. Uzdot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai viena mēneša laikā pēc finansējuma 

izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietošanu. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.10. 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


